
 
 

 DECRETO N.    173       DEL  7/2/2019 

 

     Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del 

mare di Sicilia Occidentale, 

 

- Visto il decreto n. 110 del 28/2/2018 relativo all’avvio del procedimento per la 

selezione di un Impiegato di II livello in possesso di Laurea in Giurisprudenza ed 

abilitazione all’esercizio della professione da destinare all’Ufficio Legale;  

- Visto il decreto n. 291 del 21/6/2018 che ha disposto la nomina della Commissione; 

- Visti i verbali redatti dalla Commissione nominata con il suddetto decreto, ed in 

particolare, visto il verbale conclusivo n. 6 del 18/1/2019 nel quale viene stilata una 

graduatoria generale di merito degli idonei sulla base degli esiti della prevista prova, 

nonché dei titoli posseduti da ciascun candidato; 

- Constatata la regolarità della procedura seguita; 

- Considerato che, a seguito della pubblicazione della suddetta graduatoria nella Sezione 

Amministrazione Trasparente avvenuta in data 18/1/19, nessuna osservazione in merito 

alla stessa è pervenuta;  

- Considerato che il Responsabile del Procedimento ha provveduto alla verifica dei titoli 

dichiarati in fase di presentazione della domanda, limitatamente ai primi sei candidati; 

- Vista la legge 84/94 e successive modificazioni; 

- Visto il decreto del Ministro Infrastrutture e Trasporti n. 342 del 28/6/2017, in virtù dei 

poteri da esso conferitigli, 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’articolo 7 del bando di selezione, l’approvazione della seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 LA SPINA Maria Paola      78,25    

2 MIGNOSI Delia      76,50    

3 DI GAETANO Valentina      75,75    

4 FONTANA Valentina      70,40    

5 INGRASSIA STRANO Rossana      67,30    

6 PASSANTINO Gianmarco      63,55    

7 ABRUZZO Annalisa      62,60    

8 TEODORO Sabrina      62,00    

9 BLANDI Floriana      61,05    

10 PURPURA Marina      58,25    

11 BARRACO Pietro      54,75    

12 ANZALONE Angela      52,70    

13 RUBINO Vittoria      47,80    

14 ARMANO Giovanni Giuseppe      45,80    
 



  
Detta graduatoria d’idoneità sarà pubblicata sul sito istituzionale. Trascorsi i termini di 

legge per eventuali osservazioni, decorrenti dalla data di pubblicazione, essa si intenderà 

definitiva. 

                                                               

                        

                                                                              IL PRESIDENTE 

                                                                        (Dott. Pasqualino Monti) 


		2019-02-07T13:58:12+0000
	Gravante Salvatore


		2019-02-07T14:00:52+0000
	Scandone Antonella


		2019-02-07T17:15:47+0000
	MONTI PASQUALINO




